Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от …………………… года								№  ……….
село Ванновское

 О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 19 июня 2015 года № 85 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом  плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  в соответствии с законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085- КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», в целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, уставом Ванновского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменения и дополнения в   постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 19 июня 2015 года № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом  плане территории»  следующего содержания:
1.1.Часть 6 подпункта 2.6.1 пункта 2.6  раздела 2.1 Регламента изложить в новой редакции:
«6) Схема расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории, предоставляется в рамках межведомственного взаимодействия.».
2. Главному специалисту администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района И.Д. Пархоменко  разместить Административный регламент,   указанный в п. 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района  в сети «Интернет».
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ванновского сельского поселения
Тбилисского района                                                                         Е.Г. Ильин